

	Popis činnosti	Měrná jednotka (MJ)	Počet MJ	Jednotková cena (Kč bez DPH)	celkem
Odstranění konstrukčních vrstev					
2	Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 4cm, včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku a skládkovného - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	500,00	140,00 Kč	70 000,00 Kč
4	Odstranění asfaltových vrstev frézováním tloušťky vrstvy 10cm, včetně očištění povrchu, dobourání neodfrézovaných ploch, naložení, odvozu na skládku a skládkovného - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	200,00	160,00 Kč	32 000,00 Kč
6	Odstranění asfaltových krytů bouráním do tloušťky vrstvy 4cm, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného a očištění povrchu	m2	350,00	250,00 Kč	87 500,00 Kč
7	Odstranění asfaltových krytů bouráním za každý další 1 cm vrstvy, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného a očištění povrchu	m2	200,00	60,00 Kč	12 000,00 Kč
8	Odstranění betonových krytů bouráním do tloušťky vrstvy 4cm, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného a očištění povrchu	m2	100,00	320,00 Kč	32 000,00 Kč
9	Odstranění betonových krytů bouráním za každý další 1 cm vrstvy, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného a očištění povrchu	m2	50,00	80,00 Kč	4 000,00 Kč
10	Odstranění vrstev ze směsi stmelových cementem do tloušťky vrstvy 10cm, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného	m2	350,00	100,00 Kč	35 000,00 Kč
11	Odstranění vrstev ze směsi stmelových cementem, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného za každých dalších 5cm tloušťky vrstvy	m2	150,00	50,00 Kč	7 500,00 Kč
12	Odstranění nestmelových podkladní vrstev do tloušťky vrstvy 10cm, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného	m2	2 000,00	145,00 Kč	290 000,00 Kč
13	Odstranění nestmelových podkladní vrstev, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného za každých dalších 5cm tloušťky vrstvy	m2	1 000,00	65,00 Kč	65 000,00 Kč
14	Odkopávky nezapažené pro silnice v horninách třídy 4, včetně naložení výkopku, odvozu na skládku a skládkovného	m3	100,00	930,00 Kč	93 000,00 Kč
15	Úprava pláně se zhutněním v hornině do třídy 4	m2	2 000,00	23,00 Kč	46 000,00 Kč
Živěné práce					
16	AC08 tloušťky vrstvy 4cm - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	2 000,00	240,00 Kč	480 000,00 Kč
17	AC08 za každý další 1cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	1 000,00	40,00 Kč	40 000,00 Kč
20	ACO11 tloušťky vrstvy 4cm - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	320,00 Kč	112 000,00 Kč
21	ACO11 za každý další 1cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	150,00	80,00 Kč	12 000,00 Kč
24	ACL16 tloušťky vrstvy 5cm - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	700,00	330,00 Kč	231 000,00 Kč
25	ACL16 za každý další 1cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	85,00 Kč	29 750,00 Kč
28	ACP16 tloušťky vrstvy 5cm - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	285,00 Kč	99 750,00 Kč
29	ACP16 za každý další 1cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	150,00	70,00 Kč	10 500,00 Kč
32	ACL22 tloušťky vrstvy 6cm - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	500,00	360,00 Kč	180 000,00 Kč
33	ACL22 za každý další 1cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	200,00	60,00 Kč	12 000,00 Kč
38	Příplatek za modifikaci asfaltové směsi tloušťky 4cm - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	100,00 Kč	35 000,00 Kč
39	Příplatek za modifikaci asfaltové směsi za každý další 1cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	170,00	35,00 Kč	5 950,00 Kč
40	Spojovací postřik asfaltovou emulzí v množství 0,5kg/m2 (odfrézované vrstvy) - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	250,00	23,00 Kč	5 750,00 Kč
43	Regenerační asfaltový nástřik za studena - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	30,00 Kč	10 500,00 Kč
44	Zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, šířka 20mm, hloubky 25 mm	bm	350,00	155,00 Kč	54 250,00 Kč
45	Frézování trhlín, nástřik adhezivní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spár v asfaltovém krytu 30/35 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy	bm	800,00	165,00 Kč	132 000,00 Kč
46	Frézování trhlín, nástřik adhezivní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spár v asfaltovém krytu 20/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy	bm	200,00	160,00 Kč	32 000,00 Kč
47	Frézování trhlín, nástřik adhezivní nátěrovou hmotou, styčných a pracovních spár v asfaltovém krytu 10/25 a zálivka za horka aplikovanou modifikovanou asfaltovou hmotou, včetně vyčištění rýhy	bm	200,00	165,00 Kč	33 000,00 Kč
48	Oprava výtluků tryskovou metodou (turbo - JetPatcher)	t	10,00	2 500,00 Kč	25 000,00 Kč
49	Provizorní opravy výtluků asfaltobetonovou směsí	t	80,00	2 700,00 Kč	216 000,00 Kč
51	Oprava výtluků v živěném krytu, řez, vybourání stávajícího povrchu, odvoz, skládkovné, spojovací postřik, metení, doplnění asf. směsí do tl. 6 cm, zálivka.	m2	1 150,00	1 305,00 Kč	1 500 750,00 Kč
52	Oprava výtluků v živěném krytu, řez, vybourání stávajícího povrchu, odvoz, skládkovné, spojovací postřik, metení, doplnění asf. směsí za každý další 1 cm tloušťky	m2	650,00	230,00 Kč	149 500,00 Kč
53	Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 4cm	bm	20,00	45,00 Kč	900,00 Kč
54	Řezání asfaltových krytů do tloušťky vrstvy 10cm	bm	10,00	95,00 Kč	950,00 Kč
55	Řezání asfaltových krytů za každý další 1cm tloušťky vrstvy	bm	10,00	9,00 Kč	90,00 Kč
Zřízení konstrukčních vrstev, základy					
56	Podkladní vrstvy ze štěrkodrti ŠDA tloušťky 5 cm se zhutněním	m2	100,00	70,00 Kč	7 000,00 Kč
57	Podkladní vrstvy ze štěrkodrti ŠDA tloušťky 10 cm se zhutněním	m2	50,00	120,00 Kč	6 000,00 Kč
58	Podkladní vrstvy ze štěrkodrti ŠDA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	15,00	10,00 Kč	150,00 Kč
59	Podkladní vrstvy ze štěrkopisku ŠPA tloušťky 5 cm se zhutněním	m2	150,00	60,00 Kč	9 000,00 Kč
60	Podkladní vrstvy ze štěrkopisku ŠPA tloušťky 10 cm se zhutněním	m2	50,00	90,00 Kč	4 500,00 Kč
61	Podkladní vrstvy ze štěrkopisku ŠPA za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	30,00	10,00 Kč	300,00 Kč
62	Podkladní vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 tloušťky vrstvy 5 cm se zhutněním	m2	500,00	220,00 Kč	110 000,00 Kč
63	Podkladní vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	150,00	320,00 Kč	48 000,00 Kč
64	Podkladní vrstvy z kameniva drceného frakce 32/63 za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	50,00	30,00 Kč	1 500,00 Kč
65	Podkladní vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	650,00	130,00 Kč	84 500,00 Kč
66	Podkladní vrstvy z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	350,00	15,00 Kč	5 250,00 Kč
67	Podkladní vrstvy z vyfrézovaného materiálu tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním	m2	300,00	100,00 Kč	30 000,00 Kč
68	Podkladní vrstvy z vyfrézovaného materiálu za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním	m2	150,00	20,00 Kč	3 000,00 Kč
69	Podkladní vrstvy tloušťky vrstvy 10 cm se zhutněním - betonová směs KSC	m2	100,00	280,00 Kč	28 000,00 Kč
70	Podkladní vrstvy za každý další 1 cm tloušťky vrstvy se zhutněním - betonová směs KSC	m2	50,00	40,00 Kč	2 000,00 Kč
72	Pokládka nové izolace fólie	m2	20,00	190,00 Kč	3 800,00 Kč
73	Zásyp jam sypaninou-štěrkodrtí, včetně dodávky materiálu, hutnění	m3	10,00	740,00 Kč	7 400,00 Kč
74	Zásyp jam sypaninou-štěrkopískem, včetně dodávky materiálu, hutnění	m3	10,00	700,00 Kč	7 000,00 Kč
75	Zásyp jam sypaninou-betonem, včetně dodávky materiálu, hutnění	m3	10,00	2 330,00 Kč	23 300,00 Kč
76	Zásyp jam frézovanou drti, včetně dodávky materiálu, hutnění	m3	10,00	1 200,00 Kč	12 000,00 Kč
Dlažba, obruby					

77	Hloubení rých pro obruby včetně naložení výkopku, odvozu na skládku a skládkovného	bm	30,00	90,00 Kč	2 700,00 Kč
78	Vytrhání obrub betonových silničních, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného	bm	30,00	170,00 Kč	5 100,00 Kč
79	Vybourání obrub betonových silničních, včetně vybourání lože, očištění, nové uložení do cement. betonu	bm	30,00	450,00 Kč	13 500,00 Kč
80	Vytrhání obrub betonových, chodníkových, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného	bm	30,00	90,00 Kč	2 880,00 Kč
81	Vybourání obrub betonových chodníkových, včetně vybourání lože, očištění, nové uložení do cement. betonu	bm	30,00	370,00 Kč	7 400,00 Kč
82	Obruba betonová silniční 15/15/100 (snížená)	bm	10,00	320,00 Kč	3 200,00 Kč
83	Obruba betonová silniční 15/15/100 (snížená) do betonového lože do betonu C20/25	bm	10,00	550,00 Kč	5 500,00 Kč
84	Obruba betonová silniční 15/25/100	bm	10,00	320,00 Kč	3 200,00 Kč
85	Obruba betonová silniční 15/25/100 do betonového lože do betonu C20/25	bm	10,00	550,00 Kč	5 500,00 Kč
86	Obruba betonová zahradní 5/20/100	bm	10,00	270,00 Kč	2 700,00 Kč
87	Obruba betonová zahradní 5/20/100 do betonového lože do betonu C20/25	bm	10,00	490,00 Kč	4 900,00 Kč
88	Vytrhání obrub OP1, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného	bm	15,00	165,00 Kč	2 475,00 Kč
89	Vytrhání obrub OP3, včetně vybourání lože, naložení, odvozu sutě a skládkovného	bm	15,00	130,00 Kč	1 950,00 Kč
90	Obruba žulová přímá OP 1 32/24 hrubě opracovaná	bm	15,00	2 350,00 Kč	35 250,00 Kč
91	Obruba žulová přímá OP 3 25/20 hrubě opracovaná	bm	15,00	1 650,00 Kč	24 750,00 Kč
92	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - dlažba betonová 30x30x5 cm	m2	30,00	455,00 Kč	13 650,00 Kč
93	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - dlažba betonová 20x20x4 cm	m2	30,00	530,00 Kč	15 900,00 Kč
94	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - zámková dlažba tl. 8 cm	m2	20,00	550,00 Kč	11 000,00 Kč
95	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - zámková dlažba tl. 6 cm	m2	20,00	460,00 Kč	9 200,00 Kč
96	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - zámková dlažba "slepečká" - červená 20x10x6cm	m2	10,00	740,00 Kč	7 400,00 Kč
97	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - kostka velká žulová výška 8-12 cm („dlažební kostka malá“ s rozměrem do 8/12, zahrnující nejběžnější rozměr 8/10, výška je tudíž cca 10cm, 1t=cca 5,5m2 a objem cca 2730m3/t)	m2	10,00	1 750,00 Kč	17 500,00 Kč
98	Pokládka, včetně dodání materiálu a zásepů - chodníková mozaika - výška do 10 cm	m2	10,00	2 550,00 Kč	25 500,00 Kč
99	Oprava výtluků v dlažďeném vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - kostka mozaiková, žulová, šipaná 6/6/6 cm	m2	10,00	850,00 Kč	8 500,00 Kč
100	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - chodníková mozaika, zámková dlažba tl. 6 cm	m2	20,00	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč
101	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování, zámková dlažba tl. 8 cm	m2	20,00	1 000,00 Kč	20 000,00 Kč
102	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - chodníková mozaika, dlažba betonová 30x30x5cm	m2	30,00	465,00 Kč	13 950,00 Kč
103	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - dlažba betonová 20x20x4 cm	m2	30,00	620,00 Kč	18 600,00 Kč
104	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - chodníková mozaika, dlažba betonová 50x50x5cm	m2	30,00	650,00 Kč	19 500,00 Kč
105	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - žulová dlažba, výška do 10 cm	m2	10,00	1 215,00 Kč	12 150,00 Kč
106	Oprava výtluku v dlažďeném krytu, vč. rozebrání dlažby, doplnění podkladu, zpětného zadlaždění, odvozu a skládkování - žulová dlažba výška 8-12 cm	m2	10,00	1 350,00 Kč	13 500,00 Kč
107	Rozebrání dlažby ze žulových kostek, včetně očištění a roztřídění	m2	10,00	200,00 Kč	2 000,00 Kč
Ostatní práce					
108	Výšková úprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 0,5 m	ks	5,00	5 500,00 Kč	27 500,00 Kč
109	Výšková úprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 1,0 m	ks	5,00	7 500,00 Kč	37 500,00 Kč
110	Výšková úprava uliční vpusti s usazením nové litinové armatury (rám+mříž) - úprava do hloubky 1,5 m	ks	5,00	8 500,00 Kč	42 500,00 Kč
111	Výšková úprava uliční vpusti s usazením původní armatury - úprava do hloubky 0,5 m (vybourání, vyzdění)	ks	5,00	4 500,00 Kč	22 500,00 Kč
112	Výšková úprava uliční vpusti s usazením původní armatury - úprava do hloubky 1,0 m (vybourání, vyzdění)	ks	5,00	5 500,00 Kč	27 500,00 Kč
113	Výšková úprava uliční vpusti s usazením původní armatury - úprava do hloubky 1,5 m (vybourání, vyzdění)	ks	5,00	6 500,00 Kč	32 500,00 Kč
114	Zhotovení nové uliční vpusti, včetně napojení na kanalizaci v podmínkách stavebních úprav do hloubky 1,5 m a délky napojení do 3m	ks	1,00	25 000,00 Kč	25 000,00 Kč
115	Výšková úprava litinové armatury revizní šachty kanalizace s použitím původní armatury (rám + poklop)	ks	5,00	3 500,00 Kč	17 500,00 Kč
116	Výšková úprava litinové armatury revizní šachty kanalizace s použitím nové armatury (rám + poklop)	ks	3,00	6 800,00 Kč	20 400,00 Kč
117	Výšková úprava šoupěte s použitím původní armatury	ks	3,00	1 150,00 Kč	3 450,00 Kč
118	Výšková úprava šoupěte s použitím nové armatury	ks	3,00	2 200,00 Kč	6 600,00 Kč
119	Dodávka a uložení mříže - plast, zatížení D 400 (500x500mm)	ks	3,00	3 500,00 Kč	10 500,00 Kč
120	Dodávka a uložení mříž s rámem - litina, zatížení D 400 (500x500mm)	ks	3,00	5 750,00 Kč	17 250,00 Kč
121	Dodávka a uložení mříže - litina, D 400 (500x500mm)	ks	3,00	4 750,00 Kč	14 250,00 Kč
122	Provizorní zabezpečení vpusti - dřevo (500x500mm)	ks	2,00	600,00 Kč	1 200,00 Kč
123	Dodávka a uložení odvodňovacího žlabu s mříží, zatížení D 400, šířka 100 mm, mříž z pozinkované oceli	bm	4,00	5 500,00 Kč	22 000,00 Kč
124	Dodávka a uložení odvodňovacího žlabu s mříží, zatížení D 400, šířka 200 mm, mříž z pozinkované oceli	bm	4,00	6 500,00 Kč	26 000,00 Kč
125	Čištění vpusti, šachet - ruční	hod	5,00	300,00 Kč	1 500,00 Kč
126	Ruční výkop	m3	5,00	850,00 Kč	4 250,00 Kč
127	Rozproštění ornice tl vrstvy do 200 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	10,00	30,00 Kč	300,00 Kč
128	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:2	m2	10,00	35,00 Kč	350,00 Kč
129	Dodávka osivo směs travní parková	kg	1,00	120,00 Kč	120,00 Kč
130	Doplnění zeminy nebo substrátu na travnatých plochách tl 50 mm rovina a ve svahu do 1:1	m2	10,00	25,00 Kč	250,00 Kč
131	Výsadba keře dle ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Keře solitérní - kontejnerované (s balem) výška v cm 80-100)(Hloubení jamek, výsadba dřevin s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, závlivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží)	ks	1,00	1 100,00 Kč	1 100,00 Kč
132	Výsadba stromu ČSN 46 4902 (464902) - Výpěstky okrasných dřevin, včetně dodávky kompletní (Stromy alejové vysokokmeny pro osazování ulic, se zemním balem - velikost (obvod kmínku) - 16-18 cm, výška nasazení koruny nejméně 220 cm)(Hloubení jamek, výsadba dřevin s výměnou substrátu min 50%, přihnojení, závlivka a zamulčování. U stromů navíc ukotvení dřeviny vč. ochrany kmene proti poškození v místě vzepření, obalení kmene jutou (rákosovou rohoží)	ks	1,00	4 700,00 Kč	4 700,00 Kč
137	Příplatek za skládkovné asfaltového materiálu s obsahem dehtu, zatříděného do katalogu odpadu pod kódem 170301	t	10,00	9 500,00 Kč	95 000,00 Kč
138	Pokládka, včetně dodání materiálu, dopravy a zásepů - zámková dlažba "slepečká" - červená 20x10x8 cm	m2	10,00	850,00 Kč	8 500,00 Kč
139	Pokládka, včetně dodání materiálu, dopravy a zásepů - zámková dlažba tl. 8 cm - barevná	m2	10,00	650,00 Kč	6 500,00 Kč
140	Pokládka, včetně dodání materiálu, dopravy a zásepů - zámková dlažba tl. 6 cm - barevná	m2	10,00	560,00 Kč	5 600,00 Kč
141	Zhotovení přípojky uliční vpusti z potrubí PVC DN 110 - komplet vč. napojení na kanalizaci, zemních prací, obsypu a zásepů pískem	bm	2,00	480,00 Kč	960,00 Kč

142	Zhotovení přípojky uliční vpusti z potrubí PVC DN 150 - komplet vč. napojení na kanalizaci, zemních prací, obsypu a zásypu pískem	bm	2,00	550,00 Kč	1 100,00 Kč
143	Zhotovení přípojky uliční vpusti z potrubí PVC DN 200 - komplet vč. napojení na kanalizaci, zemních prací, obsypu a zásypu pískem	bm	2,00	750,00 Kč	1 500,00 Kč
144	Odstranění dlažeb z betonových nebo kamenných dlaždic komunikací pro pěší, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného	m2	5,00	350,00 Kč	1 750,00 Kč
145	Odstranění dlažeb ze zámkových dlaždic komunikací pro pěší, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného	m2	5,00	350,00 Kč	1 750,00 Kč
146	Odstranění dlažeb z vozovek z drobných kostek s ložem z kameniva, včetně naložení, odvozu vybouraného materiálu, skládkovného	m2	5,00	420,00 Kč	2 100,00 Kč
147	Obruba betonová silniční přechodová 15-25/25/100 do betonového lože do betonu C20/25	bm	5,00	380,00 Kč	1 900,00 Kč
148	Osazení bezbariérového, zastávkového obrubníku HK, v. nást. Hrany 16 cm, komplet včetně dodání materiálu a bet. základu, D+M	bm	5,00	4 850,00 Kč	24 250,00 Kč
150	ACP22 tloušťky vrstvy 6 - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	400,00 Kč	140 000,00 Kč
151	ACP22 za každý další 1 cm tloušťky - (do 500 m2 - běžná údržba)	m2	350,00	50,00 Kč	17 500,00 Kč

Suma celkem bez DPH

DPH 21%

Suma celkem vč. DPH

5 599 825,00 Kč

1 175 963,25 Kč

6 775 788,25 Kč

OZ stavby s.r.o.
Důl Libušín 940, 273 06 Libušín

IČ: 05682827
ID datové schránky: fwa9han
e-mail: [REDACTED]

Firma zapsaná v obchodním rejstříku C268873, vedená u Městského soudu v Praze

HARMONOGRAM POSTUPU PRACÍ

„ Lokální opravy výtluků na území Města Kladna – běžná údržba“

Veškeré činnosti budou prováděny na základě konkrétních požadavků/objednávek objednatele ve lhůtě, která bude v souladu s Přílohou č.3 Rámcové dohody o dílo č. 2022/0800/ODaS „ Běžná a souvislá údržba, rekonstrukce a výstavba komunikací“.

V Dole Libušín dle elektronického podpisu

Otto Zach
jednatel